

ZMLUVA O DIELO Č. 132/2020-438

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov
(ďalej len "zmluva")

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

Oprávnený rokovať:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

IBAN:

Tel.:

e-mail:

Obec Jesenské

Sobotská 10, 980 02 Jesenské

Mgr. Gabrielom Mihályim, PhD. – starostom obce Jesenské

Mgr. Gabriel Mihályi, PhD.

Mgr. Gabriel Mihályi, PhD.

00318833

2021230244

Slovenská sporiteľňa a.s. Bratislava

IBAN: SK42 0900 0000 0000 6894 3646

+421/47/5698283

starosta@jesenske.sk

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

KomPaS s.r.o.

Sobotská 10, 980 02 Jesenské

Csaba Singlár – konateľ

Oprávnený rokovať:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Tel. :

e-mail :

Csaba Singlár – konateľ

Csaba Singlár – konateľ

36800627

2022414592

2022414592

Slovenská sporiteľňa a.s.

SK43 0900 0000 0003 8214 5570

0911 202 113

kompasjesenske@azet.sk

uzatvorili po vzájomnej dohode túto zmluvu o dielo

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom zmluvy je zhotovenie diela s názvom „**Rekonštrukcia požiarnej zbrojnice v obci Jesenské**“, v obsahu a rozsahu stanoveného opisom predmetu zákazky.
- 2.2 Zhotoviteľ zabezpečí kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác podľa bodu 2.1.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

- 2.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

III. Predmet plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo špecifikované v čl. III tejto zmluvy na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Ďalej sa zaväzuje zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi riadne, včas, bez závad a nedorobkov brániacich užívaniu, v zodpovedajúcej kvalite, ktorá je pre daný druh diela obvyklá.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 3.3 Dielo zrealizuje zhotoviteľ v súlade s výkazom výmer a v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne záväznými predpismi ako i s požiarňami a bezpečnostnými predpismi.
- 3.4 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú pre kvalitné zhotovenie diela potrebné.

IV. Čas plnenia

- 4.1 **Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi dielo zhotovené** v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. III. tejto zmluvy v termíne: do 31.8.2020 mesiacov od prevzatia staveniska.
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať v skoršom termíne ponúkanom zhotoviteľom.
- 4.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

V. Cena

- 5.1 Cena za vykonanie prác v zmysle predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. je stanovená výsledkom verejného obstarávania realizovaného podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní a je doložená rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

- 5.2 **Cena za zhotovenie diela podľa čl. VI je:**

Celková cena bez DPH:	26 748,55	EUR
DPH 20% :	5 349,71	EUR
Spolu s DPH :	32 098,26	EUR

- 5.2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ v prípade omeškania úhrady ceny diela objednávateľom môže uplatňovať voči objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania. Objednávateľ sa zaväzuje tento úrok v prípade jeho uplatnenia uhradiť.

- 5.3 Položkový rozpočet je záväzný pre vymedzenie rozsahu predmetu plnenia a je súčasťou tejto zmluvy. Objednávateľ nezodpovedá za matematické chyby pri jednotlivých položkách rozpočtu. Zhotoviteľ je povinný riadne prekontrolovať správnosť celkovej ceny vzhľadom na položky rozpočtu.
- 5.4 Cena uvedená v čl. VI. bod 6.2 pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnuté na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Zhotoviteľ si uplatňuje nárok na úhradu prác a dodávok podľa zmluvy.
- 6.2 Zhotoviteľ má povinnosť práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou je výkaz skutočne vykonaných množstiev. Výkaz vykonaných množstiev musí byť potvrdený stavebným dozom objednávateľa, prípadne ďalšími písomne poverenými osobami.
- 6.3 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi 3 pracovné dni pred vystavením faktúry na vecnú kontrolu vo dvoch vyhotoveniach výkaz vykonaných množstiev prác a dodávok vrátane rozpracovanosti výroby. Objednávateľ overí ich správnosť v lehote do troch dní od obdržania podpisom oprávneného pracovníka. Na základe takto overeného výkazu bude zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru.
- 6.4 Fakturované budú iba skutočne vykonané práce v súlade s ostatnými ustanoveniami zmluvy, na základe potvrdenia objednávateľa o prevzatí diela, alebo stavebného objektu v preberacom protokole.
- 6.5 Faktúry musia mať predpísané náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z.z. v znení noviel a priložené doklady umožňujúce posúdiť oprávnenosť fakturácie. Faktúry budú predkladané v piatich vyhotoveniach pre objednávateľa. Náležitosti faktúr:
- a) označenie „faktúra“ a jej číslo,
 - b) identifikačné údaje objednávateľa a zhotoviteľa (IČO, DIČ, sídlo), registrácia,
 - c) označenie banky a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - d) číslo zmluvy a označenie fakturovanej časti diela,
 - e) deň vystavenia a odoslania faktúry a lehotu jej splatnosti, fakturačné obdobie,
 - f) fakturovaná suma,
 - g) náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty,
 - h) objednávateľom potvrdený súpis vykonaných prác a dodávok vo dvoch vyhotoveniach,
 - i) ďalšie doklady preukazujúce oprávnenosť fakturácie,
 - j) pečiatka a podpis.
- 6.6 Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá neobsahuje niektorú z náležitostí alebo má iné vady v obsahu. Spolu s vrátenou faktúrou musí objednávateľ uviesť dôvod vrátenia.
- 6.7 Zhotoviteľ je povinný, podľa povahy nesprávnosti, faktúru po opravení opätovne vystaviť. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti. Celá lehota splatnosti plynie znovu odo dňa doručenia opravenej alebo novo vystavenej faktúry.

- 6.8 Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dohodnutého rozsahu, nebudú uhradené.
- 6.9. Cena diela bude zúčtovaná v konečnej faktúre vystavenej zhotoviteľom po splnení zmluvnej dodávky. Právo vystaviť konečnú faktúru vzniká po predložení kontrolných skúšok pri odovzdávaní diela. Zhotoviteľ zašle objednávateľovi konečnú faktúru doporučeným listom v troch vyhotoveniach, ktorú uhradí objednávateľ do 30 dní od jej doručenia.
- 6.10 Dohodnutá cena môže byť upravená len v prípade:
- a) administratívnych opatrení štátu: zmeny DPH,
 - b) požiadaviek objednávateľa na
 - opodstatnené práce uplatnené objednávateľom, zvyšujúce alebo znižujúce ich rozsah
 - zmeny rozsahu prác z iných dôvodov, odsúhlasených objednávateľom.

VII. Odovzdanie a prevzatie dokončeného diela

- 7.1 Odovzdanie a prevzatie diela po jeho zhotovení, sa uskutoční na preberacom konaní.
- 7.2 Zhotoviteľ je povinný odstrániť bez zbytočného odkladu prípadné chyby na zhotovenom diele, ktoré vyplývajú z preberacieho konania a ktoré prípadne objednávateľ nezistil na preberacom konaní, aj po termíne splnenia všetkých záväzkov, ku ktorým sa podľa tejto zmluvy zhotoviteľ zaviazal.

VIII. Zodpovednosť za vady diela

- 8.1 Záručná doba zhotoveného diela je 36 mesiacov.
- 8.2 Záručná doba diela začína plynúť dňom ich odovzdania a prevzatia na preberacom konaní.
- 8.3 Zhotoviteľ ručí za to, že zhotovené dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastností zodpovedajúcich technickým normám a predpisom, že zhotovené dielo bude bez väd, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k určeným účelom, t.j. že zhotovené dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastností, preukázaných zhotoviteľom objednávateľovi na preberacom konaní.
- 8.4 Zhotoviteľ je povinný na výzvu objednávateľa skryté vady diela počas záručnej doby odstrániť na svoje náklady bez zbytočného odkladu.
- 8.5 Všetky atesty, certifikáty, skúšky, revízie a osvedčenia materiálov a dodávok si zabezpečuje na vlastné náklady zhotoviteľ (všetko podľa ustanovení zákona č.254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 83/2008 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov a podľa ustanovení zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov).

IX. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť (vyššia moc)

- 9.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.

- 9.2 Pre účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma podľa § 374 Obchodného zákonníka.
- 9.3 Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným pre okolnosti vylučujúce zodpovednosť, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na také okolnosti, bude mať právo do 2 mesiacov od ich vzniku odstúpiť od tejto zmluvy po zaslaní písomného oznámenia druhej strane. Účinky odstúpenia v takom prípade nastanú dňom doručenia oznámenia a skutočnosťou, že tieto okolnosti trvajú.
- 9.4 V prípade porušenia alebo zastavenia prác na diele z dôvodov uvedených v tomto článku je zhotoviteľ povinný obratom vykonať také opatrenia na zabezpečenie diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, poškodeniu, odcudzeniu alebo inej škode. Rozsah, spôsob a úhrada nákladov bude dohodnutá zmluvnými stranami pred vykonaním prác. Návrh predloží zhotoviteľ.
- 9.5 Všetka korešpondencia adresovaná jednej zo zmluvných strán na adresu uvedenú v tejto zmluve sa považuje za doručenú:
- a) dňom prevzatia písomnosti,
 - b) dňom odmietnutia prevzatia písomnosti,
 - c) uplynutím 3 dní od uloženia písomnosti na príslušnej pošte.

X. Zmluvné pokuty

- 10.1 Zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny jeho odovzdávanej časti za každý, aj začatý deň omeškania odovzdania diela v tejto zmluve dohodnutom termíne.
- 10.2 Zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi za omeškanie s odstránením prípadných zjavných väd a nedorobkov v dohodnutých termínoch za každú vadu a nedorobok a každý deň omeškania zmluvnú pokutu 10,-EUR.
- 10.3 Objednávateľ zaplatí za omeškanie úhrady platieb na základe platobných dokladov uvedených v čl. VI. tejto zmluvy za každý prípad a za každý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom, povahou a podmienkami realizovaného diela. Zároveň sa zaväzuje vyhotoviť fotodokumentáciu pred, počas a po realizácii diela a túto odovzdať objednávateľovi počas odovzdávania diela.
- 11.2 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne objednávateľovi alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy.
- 11.3 V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane má druhá zmluvná strana nárok na náhradu vzniknutej škody.
- 11.4 Zhotoviteľ je povinný vykonať opatrenia, aby nedošlo počas stavby k poškodeniu alebo zničeniu pamiatkovo chránených prvkov stavby a ostatného majetku objednávateľa odovzdaného pri odovzdaní staveniska, resp. miesta kde sa bude dielo vykonávať. V prípade ak takáto škoda vznikne všetky náklady znáša zhotoviteľ.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zhotoviteľ a objednávateľ je viazaný touto zmluvou od doby jej účinnosti.
- 12.2 Zmluvné strany dohodli ako podmienku platnosti tejto zmluvy ako aj jej prípadných dodatkov, písomnú formu a dohodu v celom rozsahu.
- 12.3 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dodatkami k zmluve.
- 12.4 Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a platným právnym poriadkom SR.
- 12.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:
- Príloha č. 1 - Krycí list rozpočtu
- 12.6 Zmluvné strany prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, čo potvrdzujú podpismi zástupcov svojich štatutárnych orgánov.
- 12.7 V prípade, že ktorékoľvek z ustanovení tejto zmluvy sa stane neplatným, neúčinným alebo nevykonateľným, nebude mať táto skutočnosť za následok neplatnosť, neúčinnosť alebo nevykonateľnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy, pričom zmluvné strany sa zaväzujú príslušné ustanovenia nahradiť novým, platným, účinným a vykonateľným ustanovením, ktoré sa svojim významom a obsahom bude čo najviac približovať nahrádzanému ustanoveniu.
- 12.8 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť tejto zmluvy nastane nasledujúci deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 12.9 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých 2 sú pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.

V Jesenskom dňa 16.4.2020

Objednávateľ:



Sobotská 10
980 02 Jesenské
ICO: 36800627
DIČ: 2022414592
IČ DPH: 2022414592
OR OS Banská Bystrica, oddiel S, r. o.
vznikla: 1.9.94/N dňa 04.07.2007

Zhotoviteľ:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JESENSKE - HASICI - STRECHA

JKSO

Názov objektu STRECHA

EČO

Miesto

JESENSKÉ

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

14.4.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	267,08	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 148,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	17 923,08	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	7 409,78	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 748,55	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	26 748,55
24	DPH 20,00 % z 26 748,55	5 349,71
25	Cena s DPH (r. 23-24)	32 098,26

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: JESENSKE - HASICI - STRECHA
Objekt: STRECHA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: JESENSKÉ

Spracoval:

Dátum: 14. 4. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						
		267,083	1 148,600	1 415,683	0,760	8,124
2	Zakladanie	22,240	143,670	165,910	0,007	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	201,308	32,412	233,720	0,582	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	43,535	66,647	110,182	0,171	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	860,583	860,583	0,000	8,124
99	Presun hmôt HSV	0,000	45,288	45,288	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						
		17 923,080	7 409,783	25 332,863	4,340	0,008
712	Izolácie striech	3 488,704	1 377,923	4 866,627	0,846	0,000
713	Izolácie tepelné	6 676,614	1 463,310	8 139,924	1,594	0,000
762	Konštrukcie tesárske	749,990	960,997	1 710,987	1,234	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	21,677	8,955	30,632	0,017	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	2 062,231	2 642,712	4 704,943	0,274	0,008
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 875,879	680,626	5 556,505	0,375	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	47,985	275,260	323,245	0,000	0,000
Celkom		18 190,163	8 558,383	26 748,546	5,100	8,132

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: JESENSKE - HASICI - STRECHA
Objekt: STRECHA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: JESENSKÉ

Spracoval:

Dátum: 14. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
267,0831 148,6001 415,6830,760										
2 Zakladanie										
1	273362516.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 16 mm -0.00001t	cm	222,400	0,746	22,240	143,670	165,910	0,00003	0,007
				222,400						
"Chemická kotva dĺ. 10 cm, po á=1,0m" 11,12*2/1,00*10										
3 Zvislé a kompletne konštrukcie										
201,30832,412233,7200,582										
2	317163331	Keramický preklad BRITTERM Atlas 23,8, šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	4,000	58,430	201,308	32,412	233,720	0,14558	0,582
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
43,53566,647110,1820,171										
3	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	4,800	13,148	24,902	38,208	63,110	0,02205	0,106
				4,800						
4	622481111.S	Poliahnutie vonkajších stien, pletivom rabciovým	m2	4,800	6,677	9,701	22,349	32,050	0,00089	0,004
				4,800						
5	632452217.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	0,743	20,218	8,932	6,090	15,022	0,08240	0,061
				0,405						
				0,338						
				0,743						
				Súčet						
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
0,000860,583860,5830,000										
6	962032231	nadzakladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	3,162	23,513	0,000	74,348	74,348	0,00000	0,000
				3,162						
				3,40*3,10*0,30						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: JESENSKE - HASICI - STRECHA
Objekt: STRECHA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: JESENSKÉ
Spracoval:
Dátum: 14. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
7	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -	m3	0,743	31,929	0,000	23,723	23,723	0,0000
		0,45*0,45*1,00*2		0,405					
		0,45*0,75*1,00*1		0,338					
		Súčet		0,743					
8	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, -0,04000t	ks	8,000	6,749	0,000	53,992	53,992	0,0000
9	974031167	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100t	m	7,000	7,922	0,000	55,454	55,454	0,0000
		3,50*2		7,000					
10	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,100	16,846	0,000	85,915	85,915	0,0000
11	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,100	10,985	0,000	56,024	56,024	0,0000
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,100	19,775	0,000	100,853	100,853	0,0000
13	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,100	15,003	0,000	76,515	76,515	0,0000
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,100	65,443	0,000	333,759	333,759	0,0000
99		Presun hmôt HSV				0,000	45,288	45,288	0,000
15	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	5,100	8,880	1,000	45,288	45,288	0,0000
PSV		Práce a dodávky PSV				17 923,080	7 409,783	25 332,863	4,340
712		Izolácie striech				3 488,704	1 377,923	4 866,627	0,846
16	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	254,478	4,814	0,000	1 225,057	1 225,057	0,0000
		21,90*11,62		254,478					

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: JESENSKE - HASICI - STRECHA
Objekt: STRECHA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: JESENSKÉ
Spracovali:
Dátum: 14. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	279,926	10,769	3 014,523	0,000	3 014,523	0,00220
		254,478 * 1,1		279,926					0,616
18	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, ocelový	ks	712,538	0,348	247,963	0,000	247,963	0,00020
		254,478 * 2,8		712,538					0,143
19	712990040.S	Položenie geotextílie vodorné alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	254,478	0,542	0,000	137,927	137,927	0,00000
		21,90*11,62		254,478					0,000
20	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná 300 g/m2	m2	292,650	0,773	226,218	0,000	226,218	0,00030
		254,478 * 1,15		292,650					0,088
21	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,100	2,929	0,000	14,939	14,939	0,00000
									0,000
713 Izolácie tepelné				6 676,614		1 463,310	8 139,924	1,594	
22	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženaj v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	254,478	7,712	506,920	1 455,614	1 962,534	0,00012
		21,90*11,62		254,478					0,031
23	283720008200	Doska EPS 100S hr. 140 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	267,202	10,850	2 899,142	0,000	2 899,142	0,00273
		254,478 * 1,05		267,202					0,729
24	283720008300	Doska EPS 100S hr. 160 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	267,202	12,240	3 270,552	0,000	3 270,552	0,00312
		254,478 * 1,05		267,202					0,834
25	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,100	1,509	0,000	7,696	7,696	0,00000
									0,000
762 Konštrukcie tesárske				749,990		960,997	1 710,987	1,234	
26	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	88,960	10,708	14,678	937,906	952,584	0,00026
									0,023

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: JESENSKE - HASICI - STRECHA
Objekt: STRECHA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: JESENSKÉ

Spracoval:

Dátum: 14. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
11,12*4*2									
27	605420000300.S	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 150 mm, š. 150 mm, dl. 4000-6000 mm	m3	2,422	303,597	735,312	0,000	735,312	1,211
11,12*4*2*0,15*0,15*1,10									
28	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,100	4,528	0,000	23,091	23,091	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby									
29	763714101	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu - závitová tyč osadená v rohoch	m	10,008	2,929	21,677	7,636	29,313	0,017
"závitová tyč v kotve=10 cm + von 35 cm, po á=1,0m"									
11,12*2/1,00*(0,10+0,35)									
30	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,293	4,500	0,000	1,319	1,319	0,000
764 Konštrukcie klampiarske									
31	764352305	Žiaby pododkvpové polkruhové Ruukki, priemer 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	43,800	35,220	737,373	805,263	1 542,636	0,000
2*21,90									
32	764352800	Demontáž žiabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	43,800	0,801	0,000	35,084	35,084	0,000
2*21,90									
33	764359501	Montáž žiabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	43,800	11,660	87,819	422,889	510,708	0,004
21,90*2									
34	553440044100	Žiab Z 33 pododkvpový pozink farebný, r.š. 330 mm dl. 4000, 6000 mm, KJ/G	m	43,800	5,062	221,716	0,000	221,716	0,064
35	764359511	Montáž príslušenstva k žiabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000	2,145	1,560	7,020	8,580	0,000
36	553440044900	Čelo lisované pozink farebný CL 33, rozmer 330 mm, KJ/G	ks	4,000	1,055	4,220	0,000	4,220	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: JESENSKE - HASICI - STRECHA
Objekt: STRECHA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: JESENSKÉ

Spracoval:

Dátum: 14. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
37	764359541	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farebného PZf plechu, hák k pododkarpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	50,667	3,189	20,875	140,702	161,577	0,009
		21,90*2/0,90+2		50,667					
38	553440047100	Hák s prelisom pozink farebný HP 33/550 30/5, r.š. 330 mm, predĺžený + 50 mm, K/JG	ks	50,667	2,846	144,198	0,000	144,198	0,030
39	764359581	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	6,206	3,768	21,056	24,824	0,000
40	553440050000	Kotlík lisovaný pozink farebný KL 33/120, rozmer 330/120 mm zváraný, K/JG	ks	4,000	9,838	39,352	0,000	39,352	0,002
41	764391740	Záveterná lišta z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 600 - 900 mm	m	22,240	21,953	0,000	488,235	488,235	0,000
		11,12*2		22,240					
42	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	43,800	0,796	0,000	34,865	34,865	0,000
		2*21,90		43,800					
43	764430431	Montáž oplechovania muriva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	22,240	14,498	59,136	263,300	322,436	0,004
		11,12*2		22,240					
44	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farebný v RAL, hr. 0,60 mm	m2	22,240	9,149	203,474	0,000	203,474	0,161
45	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, - 0,00230t	m	22,240	1,291	0,000	28,712	28,712	0,000
		11,12*2		22,240					
46	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, - 0,00290t	ks	2,000	1,711	0,000	3,422	3,422	0,000
47	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii	m	29,200	30,932	538,740	364,474	903,214	0,000
		7,30*4		29,200					
48	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	14,600	1,032	0,000	15,067	15,067	0,000
		7,30*2		14,600					

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: JESENSKE - HASICI - STRECHA
 Objekt: STRECHA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: JESENSKÉ

Spracoval:

Dátum: 14. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
49	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	2,000	1,234	0,000	2,468	2,468	0,00000	0,000
50	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,100	1,991	0,000	10,155	10,155	0,00000	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						4 875,879	680,626	5 556,505	0,375	
51	767659003.S	Montáž vrát garažových roletových a kazetových, zasúvateľných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	3,000	203,459	0,000	610,377	610,377	0,00000	0,000
52	553410057000	Vráta garažové 2x 3400x3100 + 1x 3250x3100 mm vodorovne rebrované resp. kazetové	ks	3,000	1 625,293	4 875,879	0,000	4 875,879	0,12500	0,375
53	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	63,863	1,100	0,000	70,249	70,249	0,00000	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						47,985	275,260	323,245	0,000	
54	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakov 2x lakovaním	m2	53,376	2,491	47,985	84,975	132,960	0,00000	0,000
				53,376						
55	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB - dvojnásobná	m2	53,376	3,565	0,000	190,285	190,285	0,00000	0,000
				53,376						

Celkom

18 190,163 8 558,383 26 748,546 5,100